

연결 손익계산서

제 47 기 반기 2023.01.01 부터 2023.06.30 까지

제 46 기 반기 2022.01.01 부터 2022.06.30 까지

(단위 : 원)

	제 47 기 반기		제 46 기 반기	
	3개월	누적	3개월	누적
매출액	1,578,132,239,215	3,299,388,805,013	2,243,856,443,779	4,442,952,518,611
매출원가	1,397,969,766,796	2,923,004,266,458	1,821,519,542,354	3,511,710,829,396
매출총이익	180,162,472,419	376,384,538,555	422,336,901,425	931,241,689,215
판매비와관리비	72,239,208,749	138,301,446,183	68,385,516,066	128,222,179,073
영업이익(손실)	107,923,263,670	238,083,092,372	353,951,385,359	803,019,510,142
기타이익	26,537,561,732	61,766,646,311	44,434,974,886	68,214,760,236
기타손실	17,955,336,718	42,101,536,313	30,110,437,326	47,441,336,386
금융수익	19,053,306,399	48,956,546,784	29,199,745,638	44,769,044,291
금융원가	18,951,772,020	43,608,023,496	31,101,627,111	47,774,096,841
지분법 손익	23,894,840,009	45,929,692,151	21,051,756,026	70,292,398,517
법인세비용차감전순이익(손실)	140,501,863,072	309,026,417,809	387,425,797,472	891,080,279,959
법인세비용	23,063,991,220	58,951,035,790	100,495,709,630	230,852,574,358
당기순이익(손실)	117,437,871,852	250,075,382,019	286,930,087,842	660,227,705,601
당기순이익(손실)의 귀속				
지배기업의 소유주에게 귀속되는 당기순이익(손실)	117,369,347,656	249,944,499,164	286,857,308,657	660,098,733,795
비지배지분에 귀속되는 당기순이익(손실)	68,524,196	130,882,855	72,779,185	128,971,806
주당이익				
기본주당이익(손실) (단위 : 원)	4,363	9,247	10,392	23,672